
Jarní běh Ďáblickým hájem 26.4.2025 - výsledková listina hlavního závodu (kategorie a celkové pořadí)

Dorostenci (2008 – 2009) - délka trati 4 000 m
Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí
Štěrba Ondřej 2008 M8 Praha 6 94 15:24 1.

Novotný Adam Maxmilian 2008 M8 Praha 8 90 18:35 2.

Milner Martin 2013 x SK JESENIOVA 92 19:00 x běh mimo kategorii

Koutný Patrik 2011 x Atletika Stodůlky 91 19:07 x běh mimo kategorii

Muži do 39 let (1986 – 2007) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Brejčák Pavol 2003 MA Zdravie v pohybe Lučatín 12 13:47 1.

Koutný Pascal 2007 MA USK Praha 8 15:32 2.

Slimák Adam 2004 MA Zdravie v pohybe Lučatín 11 17:02 3.

Mocik Antonín 1993 MA Praha 9 5 17:23 4.

Šůs Jan 1990 MA Tri Ski Horní Počernice 15 17:31 5.

Novotný Jakub 2001 MA ASK SLAVIA 13 17:45 6.

Štěpán Marek 1993 MA Praha 3 17:52 7.

Koucký Lukáš 1989 MA AK Lomnice nad Popelkou 10 18:03 8.

Michálek Dalibor 1987 MA Praha 7 18:22 9.

Kalfař Martin 1991 MA Virtuální Challenge 19 18:49 10.

Vevera Lukáš 1995 MA Gladiator Training Kralupy 18 19:27 11.

Jelínek MIchal 1988 MA 2 19:38 12.

Soucha Michal 1991 MA 1 19:45 13.

Božilov Alexandr 1989 MA Praha 6 20:03 14.

Kucharik Martin 1988 MA Kubiška 16 20:08 15.

Kalina Tomáš 2001 MA Horoměřice 21 20:55 16.

Hanousek Jakub 1991 MA SABZO 14 21:11 17.

Šnajdr Marek 1991 MA Ratíškovice 17 21:16 18.

Dostál Jan 2001 MA Praha 3 9 21:37 19.

Boček Lukáš 1987 MA Úžice 4 24:33 20.

Muži 40 - 49 let (1976 – 1985) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Hodboď Jakub 1985 MB SK Svěrák 103 16:16 1.

Koutný Tomáš 1977 MB Praha 5 108 16:29 2.

Ježek Jan 1985 MB SK Svěrák 102 16:42 3.

Kroulik Vaclav 1985 MB Rum Forest Rum 115 17:12 4.

Brabec Jan 1977 MB Praha 8 114 17:33 5.

Píša Ondřej 1985 MB SK Svěrák 107 18:27 6.

Slabý Radek 1977 MB Praha 8 100 19:05 7.

Ernst Martin 1981 MB Praha 101 19:39 8.

Měchura Marek 1985 MB SK Svěrák 104 19:42 9.

Havlíček Jakub 1985 MB LDH Praha 106 19:49 10.

Labounek Tomáš 1981 MB Praha 8 Libeň 113 19:52 11.

Zelený David 1976 MB SABZO 116 21:06 12.

Loužil Jan 1980 MB Ski Klub Jablonec 118 21:30 13.

Hendrych Michal 1983 MB Praha 119 21:37 14.

Halatka David 1980 MB Sokol Podolí 110 22:06 15.

Šmída Zbyněk 1977 MB Hraničáři 111 24:06 16.

Balcha Daniel 1977 MB Praha 117 24:47 17.

Muži 50 - 59 let (1966 – 1975) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Beneš Vladimír 1969 MC Joskatel TRI Team 53 17:22 1.

Rechnovský Jan 1970 MC KP Praha 51 18:46 2.

Novák Marek 1972 MC IMBARRANA 112 19:04 3.

Matyáš Roman 1970 MC IMBARRANA 55 19:51 4.

Žahour Pavel 1967 MC OOBP Přelštice 54 22:22 5.

Novák Martin 1974 MC Šneci v běhu 50 22:47 6.

Muži 60 - 69 let (1956 – 1965) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Sedlák František 1963 MD Pivnice Bílý Beránek 402 17:08 1.

Skopalík Jaromír 1963 MD Running Ďáblice 405 20:06 2.

Šůs Jaroslav 1965 MD NOVIS TK PRAHA 403 20:28 3.

Holub Pavel 1964 MD Bering Praha 408 21:37 4.

Maléř Roman 1963 MD Praha 8 404 21:38 5.

Holub Jaroslav 1962 MD Liga 100 Praha 407 21:41 6.

Doležal Jaromír 1957 MD SABZO Praha 400 22:16 7.

Vavřička Jan 1964 MD 406 22:27 8.

Schovánek Milan 1962 MD Krčský les B 401 22:33 9.

Muži od 70 let (1955 a starší) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Hejtmánek Jan 1951 ME Les 451 23:38 1.

Půda Jiří 1952 ME SABZO 452 23:56 2.

Lafek Petr 1954 ME Běžci z lesa 453 24:41 3.

Mucha Petr 1947 ME Praha Kobylisy 454 33:33 4.

Vašek Ivan 1949 ME Praha 450 DNF x

Dorostenky (2008 – 2009) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Šmídová Ema 2009 Z8 Hraničáři 371 23:25 1.

Mašková Barbora 2013 x 370 22:44 x běh mimo kategorii

Ženy do 34 let (1991 – 2007) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Bartošová Veronika 2002 ZA Kerteam 207 16:46 1.

Mocik Eva 1991 ZA Praha 9 201 18:09 2.

Kučerová Valerie 1992 ZA SK Svěrák 203 19:51 3.

Suchomelová Lucie 2000 ZA ŠAK Novoborská 206 20:16 4.

Nováková Gabriela 1999 ZA TJ ČZU Rolníci 205 21:23 5.

Moravcová Michaela 1993 ZA Želvíci 200 22:31 6.

Horová Anežka 1995 ZA Praha 204 23:11 7.

Reyes Tereza 1992 ZA Praha 202 24:03 8.

Strakatá Kateřina 1994 ZA 208 30:58 9.

Ženy 35 - 44 let (1981 – 1990) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Řeháčková Monika 1988 ZB Běhej se psem 159 18:38 1.

Suslíková Markéta 1989 ZB SK Svěrák 154 18:57 2.

Bačová Barbora 1987 ZB AC Praha 1890 152 19:03 3.

Sajdlová Jana 1983 ZB Žižkovský tygři 155 19:24 4.

Zahradníková Iva 1982 ZB 157 19:30 5.

Kombercová Tereza 1988 ZB SK Svěrák 164 21:14 6.

Kubíčková Petra 1988 ZB Praha 8 158 21:32 7.

Slabá Pavlína 1984 ZB Šneci v běhu 151 22:50 8.

Tuláčková Anna 1987 ZB 153 22:55 9.

Znamenáčková Veronika 1983 ZB Praha 9 – Letňany 163 23:06 10.

Tůmová Jitka 1984 ZB 161 24:19 11.

Mašková Adriana 1982 ZB Praha 10 160 24:56 12.

Rychnovská Veronika 1987 ZB MŠ HELLICHOVA 150 26:49 13.

Ženy 45 - 54 let (1971 – 1980) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Šťastná Jarmila 1974 ZC Praha 8 252 19:57 1.

Rompalová Olina 1980 ZC MTB Horoměřice 255 23:06 2.

Novotná Eva Klára 1978 ZC Praha 8 250 23:54 3.

Seemanová Jana 1975 ZC SABZO 256 26:30 4.

Zahová Renata 1975 ZC Tišice 254 26:57 5.

Hrášková Šárka 1974 ZC Želvíci 251 27:23 6.

Linková Markéta 1976 ZC Praha 8 253 27:36 7.

Ženy 55 - 64 let (1961 – 1970) - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí

Vavrušová Helena 1961 ZD TJ Liga 100 292 22:12 1.

Vavřičková Miroslava 1969 ZD Praha 8 290 24:00 2.
Truhlářová Elena 1965 ZD Sokol Kobylisy 291 28:49 3.

Ženy od 65 let (1960 a starší) - délka trati 4 000 m
Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Pořadí
Mališová Karla 1960 ZE SABZO 293 22:36 1.

Hlavní závod bez rozlišení kategorií - délka trati 4 000 m

Příjmení a jméno Rok nar. Oddíl / město Start.č. Čas Poř.kateg. Poř.celkem

Brejčák Pavol 2003 MA Zdravie v pohybe Lučatín 12 13:47 1. 1.

Štěrba Ondřej 2008 M8 Praha 6 94 15:24 1. 2.

Koutný Pascal 2007 MA USK Praha 8 15:32 2. 3.

Hodboď Jakub 1985 MB SK Svěrák 103 16:16 1. 4.

Koutný Tomáš 1977 MB Praha 5 108 16:29 2. 5.

Ježek Jan 1985 MB SK Svěrák 102 16:42 3. 6.

Bartošová Veronika 2002 ZA Kerteam 207 16:46 1. 7.

Slimák Adam 2004 MA Zdravie v pohybe Lučatín 11 17:02 3. 8.

Sedlák František 1963 MD Pivnice Bílý Beránek 402 17:08 1. 9.

Kroulik Vaclav 1985 MB Rum Forest Rum 115 17:12 4. 10.

Beneš Vladimír 1969 MC Joskatel TRI Team 53 17:22 1. 11.

Mocik Antonín 1993 MA Praha 9 5 17:23 4. 12.

Šůs Jan 1990 MA Tri Ski Horní Počernice 15 17:31 5. 13.

Brabec Jan 1977 MB Praha 8 114 17:33 5. 14.

Novotný Jakub 2001 MA ASK SLAVIA 13 17:45 6. 15.

Štěpán Marek 1993 MA Praha 3 17:52 7. 16.

Koucký Lukáš 1989 MA AK Lomnice nad Popelkou 10 18:03 8. 17.

Mocik Eva 1991 ZA Praha 9 201 18:09 2. 18.

Michálek Dalibor 1987 MA Praha 7 18:22 9. 19.

Píša Ondřej 1985 MB SK Svěrák 107 18:27 6. 20.

Novotný Adam Maxmilian 2008 M8 Praha 8 90 18:35 2. 21.

Řeháčková Monika 1988 ZB Běhej se psem 159 18:38 1. 22.

Rechnovský Jan 1970 MC KP Praha 51 18:46 2. 23.

Kalfař Martin 1991 MA Virtuální Challenge 19 18:49 10. 24.

Suslíková Markéta 1989 ZB SK Svěrák 154 18:57 2. 25.

Milner Martin 2013 x SK JESENIOVA 92 19:00 x 26. běh mimo kategorii

Bačová Barbora 1987 ZB AC Praha 1890 152 19:03 3. 27.

Novák Marek 1972 MC IMBARRANA 112 19:04 3. 28.

Slabý Radek 1977 MB Praha 8 100 19:05 7. 29.

Koutný Patrik 2011 x Atletika Stodůlky 91 19:07 x 30. běh mimo kategorii

Sajdlová Jana 1983 ZB Žižkovský tygři 155 19:24 4. 31.

Vevera Lukáš 1995 MA Gladiator Training Kralupy 18 19:27 11. 32.

Zahradníková Iva 1982 ZB 157 19:30 5. 33.

Jelínek MIchal 1988 MA 2 19:38 12. 34.

Ernst Martin 1981 MB Praha 101 19:39 8. 35.

Měchura Marek 1985 MB SK Svěrák 104 19:42 9. 36.

Soucha Michal 1991 MA 1 19:45 13. 37.

Havlíček Jakub 1985 MB LDH Praha 106 19:49 10. 38.

Matyáš Roman 1970 MC IMBARRANA 55 19:51 4. 39.

Kučerová Valerie 1992 ZA SK Svěrák 203 19:51 3. 40.

Labounek Tomáš 1981 MB Praha 8 Libeň 113 19:52 11. 41.

Šťastná Jarmila 1974 ZC Praha 8 252 19:57 1. 42.

Božilov Alexandr 1989 MA Praha 6 20:03 14. 43.

Skopalík Jaromír 1963 MD Running Ďáblice 405 20:06 2. 44.

Kucharik Martin 1988 MA Kubiška 16 20:08 15. 45.

Suchomelová Lucie 2000 ZA ŠAK Novoborská 206 20:16 4. 46.

Šůs Jaroslav 1965 MD NOVIS TK PRAHA 403 20:28 3. 47.

Kalina Tomáš 2001 MA Horoměřice 21 20:55 16. 48.

Zelený David 1976 MB SABZO 116 21:06 12. 49.

Hanousek Jakub 1991 MA SABZO 14 21:11 17. 50.

Kombercová Tereza 1988 ZB SK Svěrák 164 21:14 6. 51.

Šnajdr Marek 1991 MA Ratíškovice 17 21:16 18. 52.

Nováková Gabriela 1999 ZA TJ ČZU Rolníci 205 21:23 5. 53.

Loužil Jan 1980 MB Ski Klub Jablonec 118 21:30 13. 54.

Kubíčková Petra 1988 ZB Praha 8 158 21:32 7. 55.

Holub Pavel 1964 MD Bering Praha 408 21:37 4. 56.

Dostál Jan 2001 MA Praha 3 9 21:37 19. 57.

Hendrych Michal 1983 MB Praha 119 21:37 14. 58.

Maléř Roman 1963 MD Praha 8 404 21:38 5. 59.

Holub Jaroslav 1962 MD Liga 100 Praha 407 21:41 6. 60.

Halatka David 1980 MB Sokol Podolí 110 22:06 15. 61.

Vavrušová Helena 1961 ZD TJ Liga 100 292 22:12 1. 62.

Doležal Jaromír 1957 MD SABZO Praha 400 22:16 7. 63.

Žahour Pavel 1967 MC OOBP Přelštice 54 22:22 5. 64.

Vavřička Jan 1964 MD 406 22:27 8. 65.

Moravcová Michaela 1993 ZA Želvíci 200 22:31 6. 66.

Schovánek Milan 1962 MD Krčský les B 401 22:33 9. 67.

Mališová Karla 1960 ZE SABZO 293 22:36 1. 68.

Mašková Barbora 2013 x 370 22:44 x 69. běh mimo kategorii

Novák Martin 1974 MC Šneci v běhu 50 22:47 6. 70.

Slabá Pavlína 1984 ZB Šneci v běhu 151 22:50 8. 71.

Tuláčková Anna 1987 ZB 153 22:55 9. 72.

Rompalová Olina 1980 ZC MTB Horoměřice 255 23:06 2. 73.

Znamenáčková Veronika 1983 ZB Praha 9 – Letňany 163 23:06 10. 74.

Horová Anežka 1995 ZA Praha 204 23:11 7. 75.

Šmídová Ema 2009 Z8 Hraničáři 371 23:25 1. 76.

Hejtmánek Jan 1951 ME Les 451 23:38 1. 77.

Novotná Eva Klára 1978 ZC Praha 8 250 23:54 3. 78.

Půda Jiří 1952 ME SABZO 452 23:56 2. 79.

Vavřičková Miroslava 1969 ZD Praha 8 290 24:00 2. 80.

Reyes Tereza 1992 ZA Praha 202 24:03 8. 81.

Šmída Zbyněk 1977 MB Hraničáři 111 24:06 16. 82.

Tůmová Jitka 1984 ZB 161 24:19 11. 83.

Boček Lukáš 1987 MA Úžice 4 24:33 20. 84.

Lafek Petr 1954 ME Běžci z lesa 453 24:41 3. 85.

Balcha Daniel 1977 MB Praha 117 24:47 17. 86.

Mašková Adriana 1982 ZB Praha 10 160 24:56 12. 87.

Seemanová Jana 1975 ZC SABZO 256 26:30 4. 88.

Rychnovská Veronika 1987 ZB MŠ HELLICHOVA 150 26:49 13. 89.

Zahová Renata 1975 ZC Tišice 254 26:57 5. 90.

Hrášková Šárka 1974 ZC Želvíci 251 27:23 6. 91.

Linková Markéta 1976 ZC Praha 8 253 27:36 7. 92.

Truhlářová Elena 1965 ZD Sokol Kobylisy 291 28:49 3. 93.

Strakatá Kateřina 1994 ZA 208 30:58 9. 94.

Mucha Petr 1947 ME Praha Kobylisy 454 33:33 4. 95.

Vašek Ivan 1949 ME Praha 450 DNF x x

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie

Kategorie


